ژورنال

شماره ۸۳۱

۱۰ سپتامبر ۲۰۲۴ - ۲۰ شهریور ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال:

فقر، فساد، گرونی، میریم تا سرنگونی!

یک سؤال از سیامک بهاری

خودکشی و ریشه‌های آن

میلاذ رابعی

کودک‌همسری و توقف انتشار آمار

سیما بهاری

بیانیه تشکلهای صنفی و مدنی به مناسبت دومین سالگرد

انقلاب زن، زندگی، آزادی

فقر، فساد، گرونی، میریم تا سرنگونی!